
UỶ BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG AN BIÊN 

Số:  1058/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

An Biên, ngày  03 tháng 10 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong thực hiện chuyển đổi số, cải cách hành chính,  

vận hành chính quyền địa phương 02 cấp 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng  6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định 

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường An Biên tại Tờ trình 

số 27/TTr-VHXH ngày 02 tháng 10 năm 2025 và đề nghị của Thường trực Hội đồng 

thi đua, khen thưởng phường. 

QUYẾT ĐỊNH:   

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 01 tập thể và 08 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong thực hiện chuyển đổi số, cải cách hành chính, vận hành chính quyền địa 

phương 02 cấp. 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng theo Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của 

Chính phủ, cụ thể: 

  - 01 Giấy khen tập thể   x 1.410.000 đồng = 1.410.000 đồng 

- 08 Giấy khen cá nhân  x    710.000 đồng = 5.680.000 đồng 

  Tổng cộng     7.090.000 đồng  

 (Bằng chữ: Bảy triệu không trăm chín mươi nghìn đồng./.) 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trưởng 

phòng Văn hóa - xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; Trưởng Công 

an phường, Thủ trưởng các đơn vị liên quan, các tập thể và cá nhân có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nguyễn Thị Tịnh 



2 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG AN BIÊN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH 
Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc                                                             

trong thực hiện chuyển đổi số, cải cách hành chính,  

vận hành chính quyền địa phương 02 cấp 

(Kèm theo Quyết định số: 1058/QĐ-UBND ngày 03/10/2025 của UBND phường) 
 

I. TẬP THỂ 

1. Trung tâm Phục vụ hành chính công 

II. CÁ NHÂN 

1. Bà Ngô Thị Thu Hiếu - Chuyên viên phòng Văn hoá – Xã hội; 

2. Bà Vũ Thị Thu Phương - Chuyên viên phòng Văn hoá – Xã hội; 

3. Bà Vũ Thị Bích Ngọc - Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND; 

4. Bà Nguyễn Thị Mai Mai Anh - Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công; 

5. Bà Phùng Thị Thu Trang - Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; 

6. Ông Đặng Kim Thành - Chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; 

7. Ông Trần Anh Quang - Chuyên viên Cơ quan Uỷ ban MTTQ VN; 

8. Ông Phạm Tiến Long - Bí thư Chi đoàn Tổ dân phố số 27. 

 


		2025-10-05T16:47:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Tịnh <nguyenthitinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T21:26:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-06T21:26:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN BIÊN <ubndpdonghailc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




